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onde a natureza vive

PEeNacova

MUNICIPIO

1 FREQUENCIAS ROB PARA O DISTRITO DE COIMBRA

66 B. Lousd 168,400 173,000 | 151.4 -

201 MO01 | 1.525.875 | 1.525.875 | 110.9 @ 110.9
202 M02 | 1.526.000 @ 1.526.000 | 110.9 @ 110.9
203 M03 | 1.526.125 | 1.526.125 | 110.9 @ 110.9
204 Manobra M04 | 1.526.250 & 1.526.250 | 110.9 & 110.9
205 MO05 | 1.526.750 | 1.526.750 | 110.9 & 110.9
206 M06 | 1.526.875 | 1.526.875 | 110.9 & 110.9
207 M 07 | 1.527.000 @ 1.527.000 | 110.9 @ 110.9
208 C01 | 1.527.125 | 1.527.125 | 110.9 | 110.9
209 Comando C02 | 1.527.250 | 1.527.250 | 110.9 | 110.9
210 c03 | 1.527.375 | 1.527.375 | 110.9 | 110.9
211 TO1 | 1.529.250 & 1.529.250 | 110.9 @ 110.9
212 T02 | 1.529.375 | 1.529.375 | 110.9 @ 110.9
213 Tética T03 | 1.529.500 @ 1.529.500 | 110.9 @ 110.9
214 T04 | 1.529.625 @ 1.529.625 | 110.9 & 110.9
215 TO5 1.529.750 | 1.529.750 | 110.9 | 110.9
216 TAO1 168,50 168,5 - -

217 TA 02 168,53 168,525 - -

Tatica antiga
218 TAO03 168,55 168,55 - -
219 TAO4 | 168,575 168,575 - -

ANEXO IV: Frequéncias ROB para o Distrito de Coimbra
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2 FREQUENCIAS REPC PARA O DISTRITO DE COIMBRA (BANDA

ALTA VHF)

PC Gardunha

168,7750 173,3750

061 PC Lousa 168,7625 173,3625 162.2 162.2

062 PC Roxo 168,8750 173,4750 118.8 118.8

ANEXO IV: Frequéncias REPC para o Distrito de Coimbra (Banda Alta VHF)
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1 natureza vi

Penacova

MUNICiPIO

NICIPAIS DA REDE DE RADIO DISTRITO DE COIMBRA

- BETEE

Arganil MIKE 6.1 VCOC 6.10 Ase.1 SENA 6.1 QUINA 6.1 QUADRA 6.1 MOVEL6.1.1a6.1.N PORTATIL6.1.1a 6.1.N ©

o)

Cantanhede MIKE 6.2 VCOC 6.20 As6.2 SENA 6.2 QUINA 6.2 QUADRA 6.2 MOVEL 6.2.1a 6.2.N PORTATIL6.2.1a6.2.N %
. . , (&}

Coimbra MIKE 6.3 VCOC 6.30 As6.3 SENA 6.3 QUINA 6.3 QUADRA 6.3 MOVEL6.3.1a6.3.N PORTATIL6.3.1a 6.3.N o

©

Condeixa-a-Nova MIKE 6.4 VCOC 6.40 As6.4 SENA 6.4 QUINA 6.4 QUADRA 6.4 MOVEL 6.4.1 a 6.4.N PORTATIL 6.4.1 a 6.4.N S
Figueira da Foz MIKE 6.5 VCOC 6.50 Ase.5 SENA 6.5 QUINA 6.5 QUADRA 6.5 MOVEL 6.5.1a 6.5.N PORTATIL6.5.1a 6.5.N A
Py a P o

Gois MIKE 6.6 VCOC 6.60 As6.6 SENA 6.6 QUINA 6.6 QUADRA 6.6 MOVEL 6.6.1 a 6.6.N PORTATIL 6.6.1 a 6.6.N o©

o

Lous3 MIKE 6.7 VCOC 6.70 As6.7 SENA 6.7 QUINA 6.7 QUADRA 6.7 MOVEL6.7.1a6.7.N PORTATIL6.7.1a 6.7.N =

[a's

Mira MIKE 6.8 VCOC 6.80 As6.8 SENA 6.8 QUINA 6.8 QUADRA 6.8 MOVEL 6.8.1 a 6.8.N PORTATIL 6.8.1 2 6.8.N 2

(]

Miranda do Corvo MIKE 6.9 VCOC 6.90 As6.9 SENA 6.9 QUINA 6.9 QUADRA 6.9 MOVEL 6.9.1 3 6.9.N PORTATIL6.9.1 3 6.9.N 3
o

Montemor-o- . p 3
- MIKE 6.10 VCOC 6.100 AS6.10 |SENA8610 QUINA6.10 QUADRA 6.10 = MOVEL 6.10.1 a2 6.10.N | PORTATIL 6.10.1 a 6.10.N ©
elho .g
Oliveira do . . . S
Hospital MIKE 6.11 VCOC 6.110 AS6.11 | SENA6.11 | QUINAG.11 QUADRA6.11 | MOVEL6.11.1a6.11.N | PORTATIL6.11.1a6.11.N c

=

H %]
Pam';:'::’:a da MIKE 6.12 VCOC 6.120 AS6.12  SENA6.12 QUINA6.12 = QUADRAG6.12 MOVEL6.12.1a6.12.N | PORTATIL6.12.1a6.12.N 2
2

(]

Penacova MIKE 6.13 VCOC 6.130 AS6.13 | SENA6.13 | QUINA6.13 QUADRA 6.13 | MOVEL6.13.12a6.13.N | PORTATIL6.13.1a 6.13.N Es

c

Penela MIKE 6.14 VCOC 6.140 AS6.14 | SENA6.14  QUINA6.14 QUADRA 6.14 = MOVEL6.14.1a 6.14.N | PORTATIL6.14.1 a 6.14.N 3
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Soure MIKE 6.15 VCOC6.150 - As6.15 SENA 6.15 QUINA 6.15 QUADRA 6.15 | MOVEL6.15.12a6.15.N | PORTATIL6.15.1a 6.15.N
Tabua MIKE 6.16 VCOC 6.160 RUBI 06 As6.16 SENA 6.16 QUINA 6.16 QUADRA 6.16 | MOVEL6.16.1a 6.16.N | PORTATIL 6.16.1 a 6.16.N

Vila Nova de

Poiares MIKE 6.17 VCOC6.170 - As6.17 SENA 6.17 QUINA 6.17 QUADRA 6.17 | MOVEL6.17.1a6.17.N | PORTATIL6.17.1a6.17.N

ANEXO IV: Indicativos Municipais da Rede de Radio do Distrito de Coimbra

N
~

7



